－1－

議案第７７号

   財産（仮称世田谷区立北烏山七丁目緑地用地）の取得

 上記の議案を提出する。

    令和５年６月１４日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 世田谷区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

 第３条の規定に基づき、本案を提出する。

－2－

   財産（仮称世田谷区立北烏山七丁目緑地用地）の取得

 予定価格６０，０００，０００円以上で面積が５，０００平方メートル以上の土地

を、下記のとおり買収する。

                  記

 １ 買 収 の 目 的 仮称世田谷区立北烏山七丁目緑地用地取得のため

 ２ 土地の所在及び地目 所在 東京都世田谷区北烏山七丁目２２２９番１６

              地目 宅地

 ３ 買 収 面 積 １１，８９２．８３平方メートル

 ４ 買 収 金 額 金３，６１１，７２８，９８８円

 ５ 契 約 の 相 手 方 東京都世田谷区世田谷四丁目２１番２７号

世田谷区役所内

世田谷区土地開発公社

理事長 岩 本 康